HanmeHoBaHue 67t00a

TOMAT KOHCEPBV/POBAHHbI

noMuA0op KoHe

CYMN KPECTbSHCKUW C KPYMNOW

Kypbl , KanycTa cBexasi, kapToesib, Kpyna niueHo, MOPKOBb, /lyK, Macso
pacT, Bofa NUTbEBAs, YKPON, NETPYLUKA, COMb OAMPOBaHHAS

PUC OTBAPHOM

co/b MOAMPOBaHHAs, Kpyna prucosasi, Mac/io C/vBe

KOTNETbl PYB/NIEHHBIE N3 NTWLbI

une kyp, x1e6, Mosoko

COYC TOMATHbIV

BO/Jja NUTbEBas, Mac/o C/MB, Myka, MOPKOBb, JlyK, TOMaTHasa nacTa, caxap,
COJb ioaupoBaHHas

COK

COK

XJEB

xne6
Ntoro
Bcero

Byxrantep (Kanbkynatop)

3aB. Npon3BoACTBOM (LWed-nosap)

CornacoBaHoO

JuvpekTop.

MKQOY Tarapckas COLL

*r) —

MEHHIO

4 masa 2022 r.

Mnagwwne OB3 obep

XnMuyeckuin coctaB

eHa
Bbixog L:|3y6 '
' Benku, r XXupbl, r Yrnesoabl, r
Ob6ep
60 18,51
150 10,86 4,5 3,9 4
150 7,33 3,5 4,7 37,2
75 31,73 9 9,1
50 3,87 0,5 2,2 3,3
198 17,49 21,4
50 2,73
92,51 17,5 19,9 65,9
92,51 17,5 19,9 65,9

Baxpywesa E B.

/Be3pykunx.0.N/

OHepre-
Tnyeckas
LLEHHOCTb,

KKas

69
205
131

35

86

56

582
582



MEHHIO

4 mas 2022 T.

Mnagwwne noaBo3nMble

HanmeHoBaHue 61t00a

TOMAT KOHCEPBUWUPOBAHHBLIN
noMuaop KoHe
CYN KPECTbAHCKUWN C KPYNOMWN

Kypbl , KanycTa cBexasl, kapTodiesib, kpyna niueHo, MOpKoBb, NyK, Macio
pacT, Bofia NUTLEBasi, YKPON, NeTpyLIKa, co/b NOANPOBaHHas

PNC OTBAPHOW®
co/b loAvpoBaHHas, kpyna pucosasi, Macso CivB

KOTNETbl PYBNEHHBLIE N3 NTULbI

chune kyp, x1e6, MosIoko

COYC TOMATHbIN

BOAa nNnuTbeBad, Macsio C/iMB, MyKa, MOPKOBb, J1yK, TOMaTtHas nacrta, caxap,

cofb lioArpoBaHHas

COK

Byxrantep (kanbkynartop)

3aB. npon3BoACcTBOM (LWecdh-nosap)

Bbixopg

50

150

150

75

50

198

50

CorslacoBaHo

AupekTop.

MKQY Tarapckas COLL

XuMumnyeckumin coctas

LeHa,

pyo.

Oobeq

15

14,

31,

17,

92,

92

Baxpywesa E.B.

Benku, r Xwupsil,
42
01 4.5 3,
27 3,5 4
73 9 9
,03 0,6 2,
49
,73
66 17,6 19,
,66 17,6 19,

r Yrnesogsbl,

9

7 37,

2 3
21,

9 65

9 65

/Be3pyknx.0.W/

OHepre-
Tu4yeckas
LLEHHOCTb,

KKan

69

205

131

35

86

56

582

582

t



MEHHIO

4 masa 2022 .

Mnagwune OB3 3aBTpak

CornacoBaHoO

AOunpekTop.

MKQY Tarapckas COLL
/be3spykux.O.W/

XuMUnYyeckmnii coctas

Benku, r Xwupsbl, r Yrneeopabl, ©

eHa,
HanmeHoBaHue 61t04a Bbixop, Lpl)y6
3aBTpak
KALWA MAHHAA.
Kpyna mMaHHadA, MOJI0KO, BOAa NuTbeBas, Mac/o C/aivB, caxap, COMb 200/10 17‘57 3’2
oavpoBaHHas
CbIP (MOPLUMAMWN) 30 2117
cblp '
HAW C CAXAPOM 200/15 1,89 01
caxap, Bofia NuTbesas, Yai YepHbIin
XNEB 50 273
xne6
NToro 43,36 3,3
Bcero 43,36 3,3

Byxrantep (kanbkynartop)

3aB. Npon3BoACTBOM (Wwedr-nosap)

Baxpywesa E B.

8,4

8,4
8.4

271

14,8

41,9
41,9

OHepre-
Tnyeckas
LLEHHOCTb,

KKas

195

59

56

310
310



CornacoBaHoO

AOunpekTop.
, MKOY Tarapckasa COLL
(A — /Be3pykux.0.W/
4 maa 2022 r.
OCcHOBHOe
HanmeHoBaHMe 6nt04a Bbixopa LleHa,py6.
3aBTpak
KALLA MAHHAA.
Kpyna MaHHasi, MO/IOKO, BOfja NUTbeBasi, Mac/o C/MB, caxap, COfb 200/10 17,9
iognposaHHas
CbIP (MOPLMAMN) 30 201
cblp
YA C CAXAPOI\{I ) 200/15 18
caxap, Bofla NMTbeBas, yail YepHbIn
XNEB 50 2,7
xne6
Vtoro 425
Oben

TOMAT KOHCEPBVPOBAHHLIN 50 151
noMuaop KoHe
CYM KPECTbSIHCKUI C KPYMOW
Kypbl , Kanycta ceexas, KapTOd)el'lb, Kpyna niieHo, MOpKOBb, NyK, BOAa 250 1974
nUTbEBAs!, COMb oAMpOBaHHAst
PI/ICE OTBAPHOM 205 9.9
CONb NogmpoBaHHasd, Kpyna pvucosas, Macsio civB
KOTNETbI PYBNEHHBLIE N3 NTULbI 75 322
dune Kyp, xne6, MONoKo ’
COYC TOMATHbIN
BO/a NUTbEBAsA, Macsio CMB, Myka, MOPKOBb, JlyK, TOMaTHas nacra, caxap, cosb 50 4:4
oavpoBaHHas
COK 197 18,1
COK
XEB 50 2,7
xne6
NToro 101,8

3aB. npou3BoAcTBOM (Luedh-noBap)



HanmeHoBaHuMe 6nt04a

KAWL A MAHHAA.

Kpyna MaHHasa, MOJI0KO, Bofa nNuTbesas, mMacso cnvB, caxap, Cofib

oavpoBaHHas
CblP (MOPLUNAMM)
cbIp

YA C CAXAPOM

caxap, Bofa NuUTbeBasi, Yaii YepHbiii

XNEB

xne6
nToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynsitop)

3aB. Npon3BOACTBOM (Wed-nosap)

T

CornacoBaHoO

AupekTtop.
MKQY Tarapckas COLL
STJ -~ /Be3pykux.0.U/
4 masa 2022 T.
Mnagline
XuMunyeckunii coctas SHepre-
B LleHa, Tn4yeckasa
bIXoA pyo6. LLEHHOCTb,
benkn, r Xwupbl, I Yrneesopasbl, r KKaN
3aBTpak
200/10 18,20 3,2 8,4 27,1 195
30 21,18
200/15 2,04 0,1 14,7 59
50 2,73 56
44,14 3,3 8.4 41,8 310
44,14 3,3 8,4 41,8 310
(n/ BaxpyweBsa E.B.



CornacoBaHo

OupekTop.
MKOQOY Tarapckasa COLL
— /Bespykux. O. U/

MEHHIO

4 mast 2022 .

Crtapwwue nogBo3nMble

XUMUYeckuii coctaB SHepre-
HanmeHoBaHue 6104a BbIxo, Lena, Tn4eckan
A A pyo. y LIEHHOCTb,
Benkn, r Xwupbl, © rnesoibl, KKE
Obep
TOMAT KOHCEPBUPOBAHHDBIIN
50 15,41

NoMMAOp KoHe

CYMN KPECTbAHCKUWN C KPYNOMWN

Kypbl , karnycTa cBexasi, kapTodiesb, kpyna niieHo, MOpKoBb, NyK, Mac/o 200 17,01 5.8 5.1 5.7 94
pacT, Bogia NuTbeBasi, yKpon, NeTpyLuka, Co/b NOAMPOBaHHas

PUC OTBAPHOMW

150 7,32 3,5 4.7 37,2 205
cofb ofMpoBaHHasi, kpyna pucosasi, Macsio crivs

KOTNETbl PYBAEHHBLIE U3 NTULbI

75 31,68 9 9,1 130
une kyp, x1e6, Mosioko
COYC TOMATHBIN

BOJA NMUTLEBAS, MAC/IO C/IMB, MyKa, MOPKOBb, JIyK, TOMATHasi NacTa, caxap, 50 3.87 0.5 2,2 3,3 35
conb ionpoBaHHas

COK

198 17,49 21,4 86
COK
XNEB

100 5,46 113
xne6
NToro 98,23 18,8 21,1 67,6 663
Bcero 98,23 18,8 21,1 67,6 663

Byxrantep (kanbkynartop)

3aB. npounsBoAcTBOM (LWed-nosap) Baxpywesa E.B.



HanmeHoBaHue 61t04a

TOMAT KOHCEPBUWPOBAHHBIM
nomMmaop KoHe
CYlN kpecTbAHCKUK C Kpynoii

Kypbl , KanycTa cBexasi, kapToesib, Kpyna niieHo, MOpKoBb, NyK, Macno
pacT, Bofia MUTbEBAS, YKPOr, MEeTPYLUKa, CO/b MOAMPOBaHHAsS

PNC OTBAPHOM

CO/lb i0AMpOBaHHas!, Kpyna pucoBasi, Macso C/iMB
KOTNETbl PYBNEHHBIE M3 NTULbI
chune Kkyp, xneb, Monoko

COYC TOMATHbBIN

BOAa NnuTbeBad, Macsio C/ivB, MykKa, MOPKOBb, /lyK, TOMaTtHasa nacrta, caxap,

conb iiogvpoBaHHas

COK

COK

XNEB
xne6

NToro
Bcero

Byxrantep (Kasbkynsitop)

3aB. Npon3BoACTBOM (Wwed-nosap)

MEHHIO

4 mas 2022 .

Crapwmne OB3 obep

Bbixon

50

200

150

75

50

198

100

Oben

15

18

31

17

99

99

m XNMUYECKUIA cocTaB
eHa,

py6.

BaxpyweBa E.B.

Benkn, r Xupbl, 1
,40
,28 5,8 5,1
,30 3,5 4.7
77 9 9,1
,10 0,6 2,2
,48
,45
,79 18,9 21,1
,79 18,9 21,1

Yrnesofasbl,

37,

21,

67,

67,

CornlacoBaHo

JuvpekTop.

MKQOY Tarapckas COLL
/Be3pykunx.0.U/

OHepre-
Tnyeckas
LeHHOCTb,

KKasl

94

205

131

35

86

113

664

664



MEHHIO

4 masa 2022 r.

Ctapwue OB3 3aBTpak

HanmeHoBaHune 6ntoga Bbixoa, L;‘i/%a’
3aBTpak

KAWA MAHHAA.
Kpyna maHHas, MO/IOKO, BoAa NUTbeBas, Macso C/ins, caxap, Cofb 200/10 17,61
oaypoBaHHas
CbIP (MOPLMAMWN) 30 2110
cbip
YAn C CAXAPOI\{I ) 200/15 195
caxap, Boga nnutbesas, Yan 4YepHbin
XNEB 100 5,45
xne6
VToro 46,11
Bcero 46,11

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npou3BoAcTBOM (Luedh-noBap)

CornacoBaHo

AunpekTop.

MKQOY Tarapckasa COLL
- /Be3pykunx.0.n/

XUMnyeckuin coctas

Benkn, r XXwvpsbl, 1

3,2

01

3,3
3,3

8,4

8,4
8,4

Yrnesogbl, 1

27,1

14,8

41,9
41,9

OHepre-
Tnyeckas
LLEHHOCTb,

KKas

195

59

113

367
367



MEHHIO

XNMUNYECKUIA cocTaB

CornacoBaHo

[AunpekTop.

MKQY Tarapckas COLL

/Be3pykunx.0.1/

Benku, r Xwupsbl, r Yrneeopabl, ©

4 magqa 2022 r.
Crapwmue
LeHa,
HanmeHoBaHne 61t04a Bbixopg oy6
3aBTpak
KALWWA MAHHAA.
Kpyna mMaHHas, MOJI0KO, Boga NnTbeBas, Macs/o CnvBe, caxap, Co/b 200/10 17‘57 3’2
iogupoBaHHas
CbIP (MOPLMAMM) 20 2117
cbip
HAN C CAXAPOM 200/15 1,89 01
caxap, Boga nnutbesas, Yan 4YepHbin
XNEB 100 5,45
xne6
NToro 46,08 3,3
Bcero 46,08 3,3
Byxrantep (kanbkynatop)
3aB. npon3BoacTBOM (LWedh-noBap) Baxpywesa E.B.

8,4

8,4
8.4

271

14,7

41,8
41,8

OHepre-
Tuyeckas
LEeHHOCTb,

KKasl

195

59

113

367
367



